ПРОЕКТ

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН

Совет депутатов сельского поселения Болчары
РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Болчары от 31 мая 2012 года № 56 «Об утверждении Положения о порядке управления многоквартирным домом, все помещения в котором находятся в муниципальной собственности»

На основании Федерального закона от 28 января 2020 года № 4 – ФЗ                      «О внесении изменений в статьи 161 и 163 Жилищного кодекса Российской Федерации», Совет депутатов сельского поселения Болчары  решил:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Болчары от 31 мая 2012 года № 56 «Об утверждении Положения о порядке управления многоквартирным домом, все помещения в котором находятся в муниципальной собственности» следующие изменения:

1.1. Пункт 1.1. признать утратившим силу.
2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Положением о порядке опубликования, обнародования нормативно правовых актов органов местного самоуправления, утвержденным решением Совета депутатов сельского поселения Болчары от 26 сентября 2014   № 84 «Об утверждении Положения о порядке опубликования (обнародования) нормативных правовых актов и иной официальной информации органов местного самоуправления сельского поселения Болчары».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Болчары                                                              А. М. Фоменко
Глава сельского поселения Болчары                                               С. Ю. Мокроусов

с. Болчары

________ 2020 год

№ _____